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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

készült a képviselő-testület 2014. február 12-én 

16.00 órakor kezdődő nyilvános üléséről 

 

 

Helye:  XV. kerületi Polgármesteri Hivatal (1153 Bp., Bocskai u. 1-3.)  Díszterem 

 

20 fő képviselő (Báder György, Bárdosi György, dr. Balázs Zoltán, dr. Balogh András, 

Báthory Erzsi, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Donga Árpádné, Dárdai Árpádné, 

Gyurcsánszky János, Gyurkovics Miklós, Király Csaba, László Tamás, Major Sándor, 

Németh Angéla, dr. Novák Ágnes, dr. Pintér Gábor, Szilvágyi László, Tóth Imre, Vizér 

Klára) 

Jelen vannak (11 fő):  

(Báder György, dr. Balázs Zoltán, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Dárdai Árpádné, 

Gyurkovics Miklós, László Tamás, Major Sándor, dr. Novák Ágnes, dr. Pintér Gábor, Vizér 

Klára) 

 

Meghívottak:  

Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző, a Jegyzői Kabinet 

vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és Szervezési Osztály vezetője, Nábrádi Pálné a 

Humánpolitikai Osztály vezetője, Németh Tibor a Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési 

Főosztály vezetője, Sipos Gábor főépítész, Jávori Péter a Városüzemeltetési Osztály vezetője, 

Ludvig Éva a Belső Ellenőrzési Osztály vezetője, dr. Finta Béla a Közigazgatási és 

Ügyfélszolgálati Főosztály vezetője, Gál Gyöngyi Igazgatási és Ügyfélszolgálati Osztály 

vezetője, Deák Zsolt az Építésügyi Osztály vezetője, Reiszné Naszádi Magdolna az 

Intézményfelügyeleti és Humán Főosztály vezetője, Herczeg István a Köznevelési, 

Közművelődési és Sport Osztály vezetője, dr. Zsidei Kinga a Szociális és Egészségügyi 

Osztály vezetője, Aradi Gizella a Közgazdasági Főosztály vezetője, dr. Turcsányi Miklós az 

Adóügyi Osztály vezetője, Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály vezetője. 

 

Jelen vannak:  

Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, dr. Trinn Miklós a Jogi és Szervezési Osztály vezetője, 

Németh Tibor a Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály vezetője, Reiszné 

Naszádi Magdolna az Intézményfelügyeleti és Humán Főosztály vezetője, Herczeg István a 

Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály vezetője, Aradi Gizella a Közgazdasági 

Főosztály vezetője, Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály vezetője. 

 

További meghívottak:  

Dr. Bégány Attila a Kerületi Hivatal vezetője, Dr. Sólyom Olimpia a XV. kerületi 

Önkormányzat Egészségügyi Intézményének főigazgató főorvosa, Gráczer Irma az Egyesített 

Szociális Intézmény igazgatója, Kádas Endréné Ribán Hajnal a Fejlesztő Gondozó Központ 

vezetője, Dr. Kovács Imre a Gazdasági Működtetési Központ főigazgatója, Soha Péter a 
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Gazdasági Működtetési Központ gazdasági igazgatója, Bene Attila a Gazdasági Működtetési 

Központ műszaki igazgatója, Bárkai Katalin a Gazdasági Működtetési Központ szervezési 

igazgatója, Sas Csaba a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. 

vezetője, Szaniszló Attila a CSAPI-15 Vásárcsarnok és Piacfenntartó Kft vezetője, Juhász 

Márton a Palota-15 Rehabilitációs és Közfoglalkoztatási Közhasznú Nonprofit Kft vezetője, 

Dr. Kiss Gyula a Palota Holding Ingatlan-és Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója, Demeter 

János a RÉPSZOLG Környezetgazdálkodási és Foglalkoztatási Nonprofit Közhasznú Kft 

vezetője, Oláh Béla a RUP-15 Kft ügyvezető igazgatója,  Galambos Ferenc XV. kerületi 

Rendőrkapitány, Tóth Lajos a Csokonai Művelődési Központ vezetője 

Jelen vannak:  

Soha Péter a Gazdasági Működtetési Központ gazdasági igazgatója, Bene Attila a Gazdasági 

Működtetési Központ műszaki igazgatója, Oláh Béla a RUP-15 Kft ügyvezető igazgatója, 

Tóth Lajos a Csokonai Művelődési Központ vezetője 

 

Többcélú Intézmények: 

Rozsáli Oszkár a Kontyfa Középiskola és Általános Iskola igazgatója, Bäckné Kremm Andrea 

a László Gyula Gimnázium és Általános Iskola igazgatója, Zádoryné Leiner Erika a 

Száraznád Nevelési-Oktatási Központ igazgatója. 

Általános Iskolák: 

Varga László a Czabán Általános Iskola igazgatója, Csörgő Mária a Hartyán Általános Iskola 

igazgatója, Kovács Tibor a Károly Róbert Általános Iskola igazgatója, Selényiné Stier Márta 

a Kolozsvár Általános Iskola igazgatója, Rónáné Helle Mária a Neptun Általános Iskola 

igazgatója, Frák Erika a Pestújhelyi Általános Iskola igazgatója, Bikfalvi Borbála a 

Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola igazgatója, Gressó Tiborné a Szent Korona 

Általános Iskola vezetője. 

Óvodák: 

Kissné Zachar Piroska az Ákombákom Óvoda vezetője, Balogh Ildikó a Hartyán-Árendás 

Összevont Óvoda vezetője, Veress Szilvia a Micimackó Óvoda vezetője, Hajas Lászlóné a 

Molnár Viktor Óvoda vezetője, Turóczyné Ungvári Edit a Mosolykert Óvoda vezetője, 

Hovanyecz Katalin a Mozdonyvezető Óvoda vezetője, Nagyné Pácza Erika a Napsugár 

Összevont Óvoda vezetője, Neboda Katalin a Palotai Vadvirág Óvoda vezetője, Csörgőné 

Bánhalmi Éva a Pestújhelyi Óvoda vezetője, Végváriné Kékhegyi Erika a Rákospalotai 

Hetedhét Óvoda vezetője, Balla Béláné a Rákospalotai Kertvárosi Óvoda vezetője. 

Jelen vannak:  - 

 

Alapítványok: 56-os Szövetség XV. ker. Szervezete, Alapítvány a Holnapért, Alapítvány a 

MÁV telepi iskoláért, Alapítvány az Ifjúság Tánc- és Zeneművészeti Nevelésért, Alapítvány a 

XV. Molnár Viktor u. 94-96. alatti óvoda támogatásáért, Aranyszamár Művészeti és 

Kulturális Egyesület, Artkontúr Művészeti és Kulturális Egyesület, ATHOSZ Művészeti-

Közéleti és Irodalmi Társaság, A Holnap Egészséges Gyermekeiért Alapítvány, Az 

Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány, ÁBÉCÉ Egyesület a Gyermekért, 

Biondo Bike Club, Budapest XV. Kerületi Gazdakör, Budapest XV. Kerületi Idősek és 

Nyugdíjasok Egyesülete, Civil Mozgalom XV. kerületi Szervezete, CIVITALIS Egyesület, 

ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület, CORTEX Alapítvány az Agysérültek 

Rehabilitációjáért, Csutkababa Alapítvány, Egészségőrző Egyesület, Együtt a Gyermekekért, 

Az Egészségért Alapítvány, Együtt Újpalotáért Kulturális és Szociális Érdekképviseleti 

Egyesület, Első Magyar Gó Egyesület Pestújhely, Energia Információs Központ Egyesület, 

Ép Lélek, Egészséges Test Alapítvány, Értelmes Életért Alapítvány, Észak-Pesti 

Környezetvédelmi Kulturális és Szabadidősport Egyesület, Északi Fény Természetjáró 

Egyesület, Európai Hátrányos Helyzetűek Közhasznú Egyesülete, Fitness Duo Iskola Oktatási 
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és Sport Alapítvány, Forrás – Bogács Alapítvány, Garabonciás Egyesület, Gondoskodás 

Gyermekeinkért Alapítvány, Hálózat a Kultúráért, Művészetért Egyesület, Hartyán 

Alapítvány Az Iskoláért, Hartyán Diáksport Egyesület, Hátrányos Helyzetűek Alternatív 

Műhelye (HÁTHA), Hét Galamb Alapítvány, Hétszínvilág Transz-Perszonális Egyesület, 

Hétszín-Virág Alapítvány a XV. kerületi Bölcsődékért, Holnap már Késő Környezetvédelmi 

Alapítvány, Hosszútávú Egészségmegőrző Program Közhasznú Egyesület, Ifjúsági Caritas 

Egyesület, Inthos Nemzetközi Kórház Hálózat Alapítvány, Jézus Szíve Alapítvány, Jövőt 

Álmodunk Egyesület, Kavicsosi Deák Alapítvány, Kegyelem Alapítvány, Kinizsi TTK, 

Kontyfa Sportiskola, Korona Művelődési Kulturális és Oktatási Alapítvány, Korszerű 

Tudással Építsd a Jövődet Alapítvány, Közbizalom Közhasznú Egyesület, Közbiztonsági 

Polgárőr Közhasznú Egyesület, Középpont Mentális Egészségvédő Egyesület, „KUCI” 

Kisállatmenhely Alapítvány, Kultúrműhely Alapítvány, Kurimszy Sándor Emlékalapítvány, 

LABE XV. kerületi Szervezete, Legea-Bulldózerek Unihockey Club Budapest, Lehetőség a 

Rászorulóknak Alapítvány, MDOSZ H-1 Rákospalotai Madárbaráti Egyesület, Magyar 

Kerékpárosklub, Magyar Politikai Foglyok Szövetsége, Magyar Szinergia Ház Közhasznú 

Egyesület, Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete, Magyarok Szövetsége Egyesület, 

Magyarországi Szocialista Romák Szervezete (MSzRSz), MÁV Telep Baráti Köre KHE, 

MEASZ – Összefogás a Demokráciáért, Meixner Alapítvány, Micimackó és Természet 

Alapítvány, Mini Manó Alapítvány, Mozgássérültek BP-i Szervezetének Rákospalotai 

Tagszerve, Munkarend Alapítvány, Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete, Nagyot Ugró Tinik 

Rohanó Ifjú Fiúk Edző Raja, Nádastóparki Óvodai Alapítvány,  Neptun Diáksport Egyesület, 

NIHON Újpalotai Sportegyesület, Nyírpalota Társaság, Nyitott Gondolkodók Egyesülete, 

Nyugodt Holnap Alapítvány, Nyújtsd a Kezed Alapítvány, Országos Gyermekvédő Liga, 

Orvosi Kamara XV. Kerületi Szervezete, Otthon Segítünk Alapítvány, Őszirózsa Alapítvány, 

Palotai Kincsőr Alapítvány, Palota Röplabda Sport Klub, Palotai Csokonai Asztali Labdarúgó 

Egyesület, Palotai Önvédelmi Védegylet, Palotai Polgárőrség, Palotai Sporthorgász 

Egyesület, Paulay Alapítvány, Páskomliget Szenvedélymentes Klub, Periféria Alapítvány, 

Perspektíva Nova Egyesület, Perspektíva Kulturális és Segítő Egyesület, Pestújhelyi Iskoláért 

Egyesület, Pestújhelyi Kertbarát Egyesület, Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület, 

Pestújhelyi Sport Club, Polgári Érdekképviseleti Egyesület, POFOSZ- Magyar Politikai 

Fogyok Szövetsége, Pro Minor Egyesület a Gyermekekért, Pro Scola Gregorius Dózsa 

Alapítvány, Rákospalota a Mi Otthonunk Egyesület, Rákospalota-Pestújhely-Újpalota 

Kiemelten Közhasznú Környezetvédelmi Közalapítvány, Rákospalota – Pestújhely – Újpalota 

Közrend és Vagyonvédelmi Kiemelten Közhasznú Közalapítvány, Rákospalota Kolozsvár 

DSE, Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület, Rászorulókat Támogatók Egyesülete, 

ROM-SOM Cigány Kulturális és Hagyományőrző Szervezet, Sclerosis Multiplex Budapesti 

Egyesület, Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület, Sportiskola Sportegyesület, Szabó 

Miklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Őrző Alapítvány, Szertelen-Kék Alapítvány, 

Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület, Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, Szolidáris 

Kisnyugdíjasok Egyesülete, Szövőgyár utcai Óvoda Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány, 

SZÖVTÁRS Egyesület, Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány, Támogasd 

a Rászorulókat Alapítvány, Tavasz Kórus Alapítvány, Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány, 

Tündérképző Egyesület, UJPA STOMA Klub Egyesület, Újpalotaiak Baráti Köre Művelődési 

és Érdekvédelmi Egyesület, Újpesti Torna Egylet, Unilever Tömegsport Egyesület, Viperák 

Amerikai Futball Egyesület, VIVA VOCE Alapítvány, Viwal Tanoda Kézműveseket Képző 

Közhasznú Egyesület, XV. kerületi Cukorbetegek Klubja, XV. kerületi Köztisztviselők 

Sportegyesülete, Zene-Tánc-Mozgás Kulturális Egyesület, Zuglói Ilco Egyesület, BKIK XV. 

kerületi Szervezete. 

Jelen vannak: Balázs Rozália a Hét Galamb Alapítvány részéről. 
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A képviselő-testület ülésén részt vett Paulusz Katalin csoportvezető, Komár Renáta és Varga 

Mónika jegyzőkönyvvezetők.  

 

    

   László Tamás polgármester: Tisztelettel köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy a képviselő-testület 11 fő jelenlétével határozatképes. Ismerteti a mai 

rendkívüli ülésre beterjesztett napirendi javaslatot:  

1. Előterjesztés egyes, az Önkormányzat 2014. évi költségvetését érintő, 2013. évi 

képviselő-testületi határozatok felülvizsgálatáról (Ikt.sz. 1/54-29/2014. sz. anyag)  

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs, szavazást kér a napirendi javaslat elfogadásáról.  

 

1/2014. (I.29.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztett 

napirendi pontokat és azok tárgyalási sorrendjét. 

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

E l f o g a d o t t  n a p i r e n d 

 

1. Előterjesztés egyes, az Önkormányzat 2014. évi költségvetését érintő, 2013. évi 

képviselő-testületi határozatok felülvizsgálatáról (Ikt.sz. 1/54-29/2014. sz. anyag)  

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  

 

 

 

* * * 

 

 

1. Előterjesztés egyes, az Önkormányzat 2014. évi költségvetését érintő, 2013. évi 

képviselő-testületi határozatok felülvizsgálatáról (Ikt.sz. 1/54-29/2014. sz. anyag)  

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  

 

   László Tamás polgármester: A bizottsági viták alapján az Észak-Pesti 

Kórházat érintő részre nem kíván kitérni, és az azzal kapcsolatos határozati javaslatokat 

visszavonja. Ebben az esetben a fő kérdés az volt, hogy megveszik-e vagy sem az ÉPK 50%-

os tulajdonrészét. Maradjon ez a kérdés még függőben, és az eddig elfogadott határozatok 

maradnak folyamatban. Az előterjesztés első pontja az összevont Deák utcai háziorvosi 

rendelő megvalósítása. Ennek előkészítése régóta folyik; jóváhagyták az elhelyezését, a 

programját, és jóváhagyták a megbecsült költséget is. A költségvetés tárgyalásánál két nagy 

egészségügyi beruházás futott párhuzamosan. Az egyik az Észak-Pesti Kórház 13. sz. épülete, 

amelybe a Bezsilla Nándor utcai háziorvosi rendelő és a Szentmihályi úti tüdőgondozó és 

tüdőszűrő állomás kerülne összevonásra. A két beruházás nagyjából azonos, közel 400 millió 

forintos beruházási összeggel szerepel. A költségvetés nagyon sok módosításon ment 

keresztül, mert az Államkincstár a január eleji állami támogatáshoz képest több száz millió 

forinttal kevesebbet kívánt nyújtani és a legutolsó számok alapján más szolidalítási 

szempontok is érvényesültek. Nagy luk keletkezett a költségvetésen, ezért a tárgyalások azt 

eredményezték, hogy vizsgálják meg, a két nagy egészségügyi beruházás közül melyiket 
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részesítik előnyben és építik be a mostani költségvetésbe. Az Észak-Pesti Kórház 13. sz. 

épületének átalakítása természetesen átalakítási munkákat is jelent, nem pedig új építését. A 

lebonyolítása az ütemterv alapján szeptember végén várható. Ezzel szemben a Deák utcai 

rendelők kiépítése a telekalakítással, tervezéssel, további engedélyeztetési eljárással és 

közbeszerzési pályázattal az ütemterv alapján 2014. novemberében kezdhető, vagyis maga a 

beruházás áthúzódik a következő évre. Ennek alapján az ésszerű döntés az volt, hogy a kettő 

közül az ÉPK 13. sz. épületét részesítsék előnyben. Erről szólnak a Deák utcai háziorvosi 

rendelővel kapcsolatos döntések, vagyis visszavonásra javasolja azt a határozatot, amely 

szerint a 392 millió forint körüli bruttó összeg felhasználását a szabad pénzmaradvány 

ismeretében májusban újra át kell gondolni. A kiviteli tervek elkészítését változatlanul 

javasolják, ezért az előbb említett keretösszegben szereplő 7.700 e forint + ÁFA, kiviteli 

tervek készítéséhez szükséges tervezési díjat be kell építeni a költségvetésbe.  A fejlesztési 

alap összegét, és a szabad pénzmaradvány várható összegéből egy bizonyos részt májusi 

döntésben lehetne fordítani a Deák utcai rendelő megépítésére. Ezzel kapcsolatban van 

néhány határozati javaslat. A második nagy téma az M3-as zajvédő fal megépítésének a 

támogatása. 2013-ra szólóan született egy határozat, melyben a képviselő-testület 200 millió 

forintot biztosítanának konkrét kivitelezési munkák támogatására, azzal az ellentételezési 

feltétellel, miszerint a Fővárosi Önkormányzat azonos értékű ingatlant felajánl a kerületi 

önkormányzat számára. Ez az összeg a 2014-es évre már nem szól, viszont a 

Környezetvédelmi Főfelügyelőség döntései alapján a Fővárosi Önkormányzat köteles a 

zajvédő fal megépítésére, annak megterveztetésére, illetve a kiegészítő zajvédelmi 

beavatkozásoknak a végzésére is. Az ezzel kapcsolatos kiviteli tervek elkészítése 

engedélyeztetése vár a 2014. évre. Az önkormányzat felajánlása az volt, hogy 6 millió forint + 

ÁFA összeget biztosít. Ez egy gesztus, hogy a Fővárosi Önkormányzat kötelezettségéhez 

hozzájárulnak a terveztetési eljárás ezen szintjén. A Környezetvédelmi Főfelügyelőség 

határozata ellen a Fővárosi Önkormányzat és egy magánszemély is fellebbezést nyújtott be. A 

fellebbezés elbírálása megtörtént, a napokban érkezett meg a kerületi önkormányzathoz is. A 

határidőket megváltoztatták, vagyis a 2014. év a tervezésé, a 2015. év pedig megvalósításé. 

Felmerült többekben, hogy a zajvédő fal megépítését megelőzően már legyenek olyan 

beavatkozások, melyek a kerületi lakosságot megnyugtatják azzal, hogy a kiegészítő 

zajvédelmi beruházásokhoz, ablakcserékhez, megerősítéshez, stb. a kerületi önkormányzat 

pályázati keretet biztosítson. Több vita alapján úgy gondolja, hogy a Pénzügyi és Jogi 

Bizottság döntését bártan lehet támogatni, amely arról szól, hogy a szabad pénzmaradvány 

terhére a prioritás sorban a harmadikként helyezik el az M3-as zajvédő fal passzív zajvédelmi 

beruházásaival kapcsolatos pályázati keretet, amely nem támogatás, hanem visszatérítendő 

kamatmentes kölcsönként képzelhető el. A konkrét összeget most nem határoznák meg, mert 

függ attól is, hogy milyen szabad pénzmaradvánnyal fognak rendelkezni, illetve attól, hogy az 

aktív és passzív zajvédelmi tervek milyen eredménnyel járnak majd. A határozati javaslatok 

között szerepel a 6 millió forint + ÁFA, amely bruttó 7.620 e forintos tervezési hozzájárulást 

jelent, amit a Fővárosi Önkormányzatnak átadnának. A harmadik nagy témája az 

előterjesztésnek a Széchenyi tér 4/B megvásárlása. Ezzel kapcsolatban két egymásnak 

ellentmondó határozat született. Az egyik arról szól, hogy az önkormányzat pályázik erre az 

épületre, a másik pedig arra vonatkozik, hogy ingyen szeretné az önkormányzat megszerezni. 

Amennyiben pályáznak az ingyenes megszerzésnek már nincs relevanciája. A Honvédelmi 

Minisztérium kétszer meghirdeti ezt az ingatlant, és ha nincs pályázó, akkor lehet tárgyalni az 

ingyenes átadásról. Ezt az  irányt javasolná, és a korábbi döntést, amely az ingatlan 

megvételéről szól, egyenlőre tegyék zárójelbe és ne szerepeltessék a költségvetésben. Az 

Észak-Pesti Kórházzal kapcsolatos gondolatot kéri ne vegyék figyelembe, és azzal 

kapcsolatban határozatot sem hoznának.  
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   László Tamás polgármester: Megadja a szót a bizottsági elnököknek.  

 

   Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: A Közoktatási, Közművelődési, 

Egészségügyi és Sport Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal megtárgyalásra és elfogadásra 

javasolta az előterjesztésben foglaltakat.  

 

   Dárdai Árpádné bizottsági tag: A Szociális, Családvédelmi és 

Tulajdonosi Bizottság megtárgyalásra és elfogadásra javasolta a képviselő-testület részére az 

előterjesztés határozati javaslatinak 1-5 pontját, a 7. és a 9. javaslatban foglaltakat 2 igen 

szavazattal és 1 tartózkodással. 

 

   Major Sándor bizottsági tag: A Településfejlesztési, 

Városüzemeltetési, Érték és Környezetvédelmi Bizottság megtárgyalásra és elfogadásra 

javasolta az előterjesztést 3 igen és 1 ellenszavazattal. 

 

   Dr. Balogh András bizottsági elnök: A Pénzügyi és Jogi Bizottság az 

ÉPK-val kapcsolatos határozati javaslatokat csak megtárgyalásra javasolta, a többi javaslatot 

elfogadásra is javasolták.  

 

   László Tamás polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, 

hozzászólás nincs. Határozathozatal következik az alábbiak szerint:  

„.A Képviselő-testület úgy dönt, hogy 

1.  az 505/2013. (VI. 26.) ök. számú határozatát az alábbiak szerint módosítja: „Budapest 

Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Deák utcai 

összevont házi orvosi rendelő kiviteli terveinek elkészítéséhez szükséges 7.700.000.- Ft + 

ÁFA, azaz bruttó 9.779.000.-Ft költségkeretet a 2014. évi költségvetésben biztosítja.” 

2. felkéri a polgármestert, hogy a Deák utcai összevont házi orvosi rendelő 

megvalósításának érdekében vizsgálja meg a szükséges forrás biztosításának lehetőségét és 

tegyen arra javaslatot. 

3. felkéri a polgármestert, hogy a Deák utcai összevont házi orvosi rendelő 

megvalósításának 813/2013. (XI. 27.) ök. számú határozattal elfogadott ütemterv 

aktualizálását készíttesse el. 

4. a Fővárosi Önkormányzat részére az M3-as autópálya bevezető szakaszának keleti 

oldalán (XV. Wesselényi utca és a Szentmihályi út közötti szakasz) építendő zajvédő fal 

tervezési és engedélyezési kiadásaihoz összesen 7.620.000.- Ft összeg erejéig hozzájárul, a 

2014. évi költségvetés terhére. Felkéri a polgármestert, hogy az összeget a Fővárosi 

Önkormányzatnak átadandó pénzeszközként a 2014. évi eredeti költségvetésbe terveztesse be. 

5. felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2014. évi költségvetés elfogadását követően 

kössön megállapodást a Fővárosi Önkormányzattal összesen 7.620.000.- Ft összeg átadásáról, 

az M3-as autópálya bevezető szakaszának keleti oldalán (XV. Wesselényi utca és a 

Szentmihályi út közötti szakasz) építendő zajvédő fal tervezési és engedélyezési munkájának 

támogatása céljából. 

6. a 604/2013. (VII. 17.) ök. számú határozatát visszavonja, egyúttal felkéri a 

polgármestert, hogy a 2015. évi költségvetés előkészítése érdekében a Képviselő-testület 

2014. évi decemberi ülésén számoljon be a Fővárosi Önkormányzat tervezett döntéseiről az 

M3-as autópálya bevezető szakaszának keleti oldalán (XV. Wesselényi utca és a Szentmihályi 

út közötti szakasz) építendő zajvédő fallal kapcsolatban. 
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7. a Budapest, XV. kerület Széchenyi tér 4/b. szám alatti ingatlanra kiírandó pályázaton 

nem kíván részt venni, és felkéri a polgármestert, hogy az ingatlan ingyenes megszerzése 

érdekében folytasson további tárgyalásokat és azok eredményéről számoljon be a 2014. 

március 26-i képviselő-testületi ülésen.” 

Az előterjesztés szerinti 8. és 9. sz. határozati javaslatról nem kér szavazást, azt kéri ne 

vegyék figyelembe. Kéri a képviselő-testület szavazatát.  

 

81/2014. (II.12.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

505/2013. (VI. 26.) ök. számú határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

„Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Deák 

utcai összevont házi orvosi rendelő kiviteli terveinek elkészítéséhez szükséges 7.700.000.- Ft 

+ ÁFA, azaz bruttó 9.779.000.-Ft költségkeretet a 2014. évi költségvetésben biztosítja.” 

Felelős: polgármester  

Határidő: 2014.évi költségvetés elfogadása 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. tv. 10. § (1) és (2) bekezdés, 2011. évi CLXXXIX. tv. 23. § 

(5) bekezdés 5. és 9. pont, 2011. évi CXCVI. tv. 16. § (1) bekezdés a) pont, 2007. évi CVI. törvény 34-

35. §,254/2007. (X. 4.) Korm. rendelet 25. §,33/2013.(IX.30.) önkormányzati rendelet 15. § (8) 

bekezdése) 

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

82/2014. (II.12.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az felkéri a 

polgármestert, hogy a Deák utcai összevont házi orvosi rendelő megvalósításának érdekében 

vizsgálja meg a szükséges forrás biztosításának lehetőségét és tegyen arra javaslatot. 

Felelős: polgármester  

Határidő: 2014. júniusi képviselő-testületi ülés 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. tv. 10. § (1) és (2) bekezdés, 2011. évi CLXXXIX. tv. 23. § 

(5) bekezdés 5. és 9. pont, 2011. évi CXCVI. tv. 16. § (1) bekezdés a) pont, 2007. évi CVI. törvény 34-

35. §,254/2007. (X. 4.) Korm. rendelet 25. §,33/2013.(IX.30.) önkormányzati rendelet 15. § (8) 

bekezdése) 

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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83/2014. (II.12.) ök. számú határozat 
 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az felkéri a 

polgármestert, hogy a Deák utcai összevont házi orvosi rendelő megvalósításának 813/2013. 

(XI. 27.) ök. számú határozattal elfogadott ütemterv aktualizálását készíttesse el. 

Felelős: polgármester  

Határidő: 2014. júniusi képviselő-testületi ülés 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. tv. 10. § (1) és (2) bekezdés, 2011. évi CLXXXIX. tv. 23. § 

(5) bekezdés 5. és 9. pont, 2011. évi CXCVI. tv. 16. § (1) bekezdés a) pont, 2007. évi CVI. törvény 34-

35. §,254/2007. (X. 4.) Korm. rendelet 25. §,33/2013.(IX.30.) önkormányzati rendelet 15. § (8) 

bekezdése) 

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

84/2014. (II.12.) ök. számú határozat 
 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Fővárosi 

Önkormányzat részére az M3-as autópálya bevezető szakaszának keleti oldalán (XV. 

Wesselényi utca és a Szentmihályi út közötti szakasz) építendő zajvédő fal tervezési és 

engedélyezési kiadásaihoz összesen 7.620.000.- Ft összeg erejéig hozzájárul, a 2014. évi 

költségvetés terhére. Felkéri a polgármestert, hogy az összeget a Fővárosi Önkormányzatnak 

átadandó pénzeszközként a 2014. évi eredeti költségvetésbe terveztesse be. 

Felelős: polgármester  

Határidő: 2014. évi költségvetés elfogadása  
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. tv. 10. § (1) és (2) bekezdés, 2011. évi CLXXXIX. tv. 23. § 

(5) bekezdés 5. és 9. pont, 2011. évi CXCVI. tv. 16. § (1) bekezdés a) pont, 2007. évi CVI. törvény 34-

35. §,254/2007. (X. 4.) Korm. rendelet 25. §,33/2013.(IX.30.) önkormányzati rendelet 15. § (8) 

bekezdése) 

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

85/2014. (II.12.) ök. számú határozat 
 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2014. évi költségvetés elfogadását követően kössön 

megállapodást a Fővárosi Önkormányzattal összesen 7.620.000.- Ft összeg átadásáról, az M3-

as autópálya bevezető szakaszának keleti oldalán (XV. Wesselényi utca és a Szentmihályi út 

közötti szakasz) építendő zajvédő fal tervezési és engedélyezési munkájának támogatása 

céljából. 

Felelős: polgármester  

Határidő: 2014. évi költségvetés elfogadását követően,  

                a megállapodásban foglaltak szerint. 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. tv. 10. § (1) és (2) bekezdés, 2011. évi CLXXXIX. tv. 23. § 

(5) bekezdés 5. és 9. pont, 2011. évi CXCVI. tv. 16. § (1) bekezdés a) pont, 2007. évi CVI. törvény 34-

35. §,254/2007. (X. 4.) Korm. rendelet 25. §,33/2013.(IX.30.) önkormányzati rendelet 15. § (8) 

bekezdése) 

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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86/2014. (II.12.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

604/2013. (VII. 17.) ök. számú határozatát visszavonja, egyúttal felkéri a polgármestert, hogy 

a 2015. évi költségvetés előkészítése érdekében a Képviselő-testület 2014. évi decemberi 

ülésén számoljon be a Fővárosi Önkormányzat tervezett döntéseiről az M3-as autópálya 

bevezető szakaszának keleti oldalán (XV. Wesselényi utca és a Szentmihályi út közötti 

szakasz) építendő zajvédő fallal kapcsolatban. 

Felelős: polgármester  

Határidő: 2014. december 17. 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. tv. 10. § (1) és (2) bekezdés, 2011. évi CLXXXIX. tv. 23. § 

(5) bekezdés 5. és 9. pont, 2011. évi CXCVI. tv. 16. § (1) bekezdés a) pont, 2007. évi CVI. törvény 34-

35. §,254/2007. (X. 4.) Korm. rendelet 25. §,33/2013.(IX.30.) önkormányzati rendelet 15. § (8) 

bekezdése) 

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

87/2014. (II.12.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Budapest, XV. kerület Széchenyi tér 4/b. szám alatti ingatlanra kiírandó pályázaton nem kíván 

részt venni, és felkéri a polgármestert, hogy az ingatlan ingyenes megszerzése érdekében 

folytasson további tárgyalásokat és azok eredményéről számoljon be a 2014. március 26-i 

képviselő-testületi ülésen. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. március 26. 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. tv. 10. § (1) és (2) bekezdés, 2011. évi CLXXXIX. tv. 23. § 

(5) bekezdés 5. és 9. pont, 2011. évi CXCVI. tv. 16. § (1) bekezdés a) pont, 2007. évi CVI. törvény 34-

35. §,254/2007. (X. 4.) Korm. rendelet 25. §,33/2013.(IX.30.) önkormányzati rendelet 15. § (8) 

bekezdése) 

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

   László Tamás polgármester: Bejelenti, hogy a költségvetést 

megtárgyaló ülést 2014.február 19. 14 órára hívta össze. Megköszöni a képviselő-testület 

munkáját, a jelenlévőknek a részvételt, az ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

Juhászné dr. Baráth Márta 

Jegyző 
László Tamás 

polgármester 

 

 


